ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:            /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng  12  năm 2020

V/v tháo dỡ cổng chào đường ĐT

854 cũ, thị trấn Cái Tàu Hạ

Kính gửi: Ban Quản lý công trình công cộng Huyện

 Xét Tờ trình số 115/TTr-BQLCTCC ngày 07 tháng 12 năm 2020 của

Ban Quản lý công trình công cộng Huyện về việc xin chủ trương tháo dỡ cổng

chào đường ĐT 854 cũ, thị trấn Cái Tàu Hạ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện

có ý kiến:

1. Đồng ý chủ trương cho Ban Quản lý công trình công cộng Huyện dỡ

cổng chào đường ĐT 854 cũ, thị trấn Cái Tàu Hạ.

2. Giao Ban Quản lý công trình công cộng Huyện khẩn trương thực hiện,

lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục, gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện thẩm định.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện cân đối ngân sách, tham mưu

UBND Huyện bố trí vốn cho Ban Quản lý công trình công cộng Huyện thực

hiện trong năm 2020 theo hình thức khoán gọn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng KT-HT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH; NC-KTN, NC-KTTùng-Giang;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-09T10:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-09T14:55:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-09T14:55:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-09T14:55:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!